DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE NO HOSPITAL DOS PESCADORES – NATAL/RN: INICIATIVA DE PREVENÇÃO
DE DOENÇAS PARA O CARNAVAL. de autoria de BIAGNA LUMENIA DA FONSECA
MOURA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75787

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75787